Lauree. p sapientiā et charitatē. qz duo deaurat oīa opa. et ea faciūt discreta et amabi lia. Vel iō Lauree. qz nullo igne tribulatōis ledi vī rī potuerūt. Plene iacintis. Best. solis pīcōis et celestis coloris opib; h̄ est. qz celū potiō ostenderat ipm qz dō celo celestegz vīre pībarer. Unū dīc ioh. v. Opa que dedit mīhi pī vī pīficiā ea. testi moniū pībent de me. Et opa ciꝝ instar iacinti ī claris cordib; clara. in tenebrosis obscura. qz iacintū in sereno clar. in obscuro et nūbilo apparet obscur. Nam ilk qui illumīati erāt sapia et ḡfa. Sancta celestia erādīna ciꝝ opa apparebat. sed tene brosis p infidelitatē et insipiētiā magica et sednērora. sicut iude et phariseis.

Ite. Decor manū pīsīt in aptōe et extēsōc. Et marie manū suā aperuit et apīt spī opī. et palmas suas extēdit ad paupēm. Procur. in si. Et manus habz extēsas nō pītratas et exemplo filiū. qz matiō extēdit nō pītrat in eruce. Et in hī cue contraria. qz manū contraxit fructū rapiens interdicimū.

Item. De candore manū virginis dicit bīs bīc nī. sup illud cañ. ii. Dilectū meū mībi et ego illi. qz pīscīt inter līlia. Bīs berū. Manū marie qdā līlia candidissima sunt. nec causabiliō amator inter līlia nō inuenīt. qcqd inter marie manus inuenīt. Vel catidō manū cīns in hī pīsīt. qz peccatū non fecit. i. Pe. ii. Et ideo sīm puritatē manū eiꝝ rētributū est ei a dō. Manū etiā pulcritudo multū pīsīt in digitorū decentiū iūnītōe seu iūcta. qz digitus dīcīt qz decēter iūtīt. Et sunt digitū isti qz designatē discreta opa. Recti pītentōem. Fletibiles per obediētiā. Braciles p mortificatiō. Lādidi p iūnocētā. Lōgi p pīsērātiā. Ulti gūbī munītū p patiētiā aduersorū finalē. qz rīnguis finis est matiō.

Istice. Manū ecclie sunt opari boni. qz iūxta pīlīiū apli. ad Bal. vi. dītē. Bīpus habent opātū bonū ad oēs. De qbī dīcīt Lanti. r. Manū eiꝝ l. chri stīl tornatiles. Opus qd̄ sit ī rōno celeriter fit et sine errore. Sic faciendū est oē opus bonū. Sine errore reputa sit intentiō opātū. Qd̄ fit. qn ad honorē dīcī. p salutē aīc. et ad exemplū pīimi opātū. Ad honorē dīcī. vī nō tibīs; dōnō attribuas qcqd boni feceris. dīcīs cū Isa. xxvi. Qīa opa nīa opat̄ es nobis dīne. Et saero qcqd boni potuerī. dīcas te hūiliādo. Seruūt iūtīlīū. l. n. xvii. Eccl. r. Noli te ec tollere ī faciēdo ope tuo tē. Pro salute aīc. et ea. sāntēdas. Eccl. xxx. Salūtē aīc in sanētate iūsticīc. Grego. Qui rūlt misereri primo. a se trahat necesse ē originez miserēdi. Ad exemplū pīimi. Mat. v. Luceat lux vīa corā hoīb; tē. Celerit etiā

Domin⁹
parisiēs
epus

Bern.

Propetas
tes digi
torū.

Brego.

Pulcritudo marie

opandū est sicut sit opus in torno. **Unde gabo. iij. l.** Ne dicas amico tuo. **i. ch. ii.**
sto mendicāti in pauperyade et reuertere et cras dabo tibi. cū statim possis dare.]
ad Heb. iiiij. l. Festinemus ingredi in illā rehem. **i. opari ea quod faciūt ad ingressum**
Ite Tornatiles. l. l. expedite. quod ppetit manibus quod ppter denz opant. et facto rno bo
no ope vnius gener. statim se trassirat ad quod sit faciēdū. et episcoplo christi magri et dominui nostri.
cuius ois aetio nostra est instructio. quod de die pdicabat et miracula faciebat. de nocte
vero orabat. et nullū ipus vacuū praeseret: quod nō in opus nostre salutis et pdicaret
Lturee. In auro tria. Sapientia. Obedientia. Charitas. Sapienter g. i. discrete ope/
rādū ē. et dignos et bonos sp alios proferat. Eccl. viii. Si buseceris scito cui busece
ris. et erit gra in bonis tuis multa. Itē sapienter. et ostentatōem fugias et laudez
trāsitoria. quod sicut dicit grego. Valde bona sua pamipēdūt. quod ad eorū remunerā
tionē landes bom sufficere creditur. Itē Sapienter. iuxta psalms apli. ij. ad Chorū.
viii. Hō ve alijs sit remissio. vobis autē tribulatio rē. Obedienter. i. in etā preceptus
enāgelijs ver spūalis patris. ex episcoplo dominui dicētis Joh. viii. Sicut mādatū dedit mihi
pater. sic facio. Charitatiue. Uli. l. Chor. xvi. Dia vera in charitate fiant.

Brego.

Plene iacintia. Plene. Et abuidanter bunfacias. Thob. iiiij. Quomodo potueris ira R
esto misericordia. Grego. Nesciem nobis bonoz opez satōe nonstiplici ppāremus.
et quod quod vbcri? satiari cu pimus tāto ei a quod totū accepimus largius conseramus.
Alter. Plene iacintis. l. pluraliter. vt p eterna retributōe quod erit multiplet plenarie Z
opereris. Quia sicut dicit Isa. in fine. Erit mēsis et mēle rē. Mēsis dicit a me
ne quod est defectus. Erit genensis et mēle. quod et defectu bone opatōis erit defect
glōise retributōis. Uel Plene iacintis. l. vt ad habundes opibus bonis. et tandem
in celestibus def tibi habitatio cū sanctis. Itē iacintis habz grauū impetrādi. quod quod
bun opati fuerint in presenti. in futuro misericordia impetrabunt. Itē manu ille plene
sunt iacintis. l. p eterna retributōe plenarie opantur. Ille quod plene luto. quod opant
p terrenis. i. p gloria vel lucro egali.

Alter. **M**anu ecclie sunt illi quod manibus suis laborat quod bonū est et habeant verū tribu
ant necessitatē patiēti. Ad eph. iiiij. Et debent esse Tornatiles. l. Tornu ei i sua cir
cisflexiōe sp eandērā reuet et in nullo deniat. et est tornatū ceteris artibus prom
prior et expeditior. **S**ilz boni oparij in ecclia dei debent esse proprieti veloces et ex
pediti. nō pigri i. bouis opibus. et in nullo decuiare. sed sp dominuosū preceptorū viaz
tenere. Erit autem manu auree. si tales oparij igne charitatis ardeat. et p sapientia
luecant. quod duo signant i auro. quod splendet et ē coloris igni. Et debent esse plene
iacintis. l. Iacutus gēma est coloris etherci. et signat spem et desideriū bonoz cele
stū. quod bona opa referēda sunt ad retributōem bonoz celestū. nō ad gliaz laudis
buiane. Itē notandū quod duplex est manu. l. sinistra et dextra. In quod docemur quod du
plex opatio christiano necessaria ē. Una vt opere opera penitēti quod aliquā pecca
nit. et hō quod dominu est in sinistra vice presenti. Et hoc docuit Johannes baptista Mat.
iij. Christus Mat. iiiij. Petrus Actuū. ij. vt tribū tritis testibus crederet ois māndu de
penitētia faciēda. Et toti tres habuerūt idē thema. l. Penitētiā agite rē. Altera
debet esse manu. l. dextera ad faciēda opa misericordie padipiscēda eterna retribu
tōne. quod signat per dexterā. Uli can. ij. Dextera illius ampliaribus me. In hac dupliciti
manu decē digit*s*. et in singulus diginis tres interture. vt quod quod oparis principes ad pe
nitētiā vel misericordia attribuas patri cui posetur. et filio cui sapia. et spūsco cui
voluntas attribuīt. In omni eni ope meritorio tria hec exigunt. l. scire. et esse. et pos
se. Iacitco psalmo decātato. dicimus. Gloria patri et filio et spūsco. Psalmus dominuz
a psallin quod est tangere. et designat opatōem. Bona autē opatio nō fit sine adiu
torio dei trinitatis. quod dicit Joh. xv. Sine me nibil potestur facere. Et ideo ipi to
tu est attribuendū pro gratiarū actōem. vt ad locū a quo exēit flumina reuertāt. Ec
clesiastes. i. Ut dicamus cum Isa. xxvi. Dia opa nostra rē. vt supra.

Et nota q̄ pollex q̄ fortior est alij digitis duas iuncturas habet tentū. q̄ sūt magnanimitas in p̄spis ne p ea dissoluaſ. et patientia in aduersis ne p aduersa frāgatur. Et ita pollex significat fortitudinē. cui⁹ filic sūt magnanimitas et patientia ut dictum est.

Inde qui sequit. prudentia v̄ sapientia. q̄ nobis indicat qd agendū. Tres articuli bin⁹ digiti. Memoria p̄teritorū. Intelligētia p̄sentū. Prudētia futurorū.

Terci⁹ dicit medie⁹. Hic est iustitia. q̄ docet nos tenere mediū. et in sūm reddere vniuersis. Tres articuli. Reddere supiorib⁹ obediētia et tenētia. Parib⁹ pacē et adiutoriū. Inferiorib⁹ disciplinā et tutelam.

Quart⁹ dicit medie⁹. et signat trānsītū. Tres articuli. Modestia in lingua. Sobras in gustu. Continētia in tactu. Ecce habes q̄ttuor cardinales virtutes.

Quintus dicit minim⁹ digiti. et designat hūilitas. q̄ est custos ceterar⁹ virtutū. Hui⁹ tres articuli. subdere se pari. maiori. minori. Dicit etiā digiti hic auricula r̄is ab aure quā purgat. et p aurē obediētia figurat. Hūillis c̄ obediētia delectata. pmissa gaudentia. Itē minim⁹ digiti cōlūmat manū. hic est hūilitas q̄ plūmat et pficit oēs virtutes. Quā cōsummatiō p̄cepit dñs L u. xvij. dices. Lūoia bona feceritis. dieite serui inuitiles sum⁹. Digiti etiā minim⁹ fortis ē valde. et sine eo deperit tota man⁹. q̄ nulla opatio bona est corā dco vel meritoria sine hūilitate. et ipa ē q̄ fortis ipugnat diabolū et triūphat de eo. Uñ de Iosuc d̄r Eccl. xvi. In desclēti p̄cidit h̄rios. Quia q̄ desclēdit p̄hūilitate. destruit demonū p̄tatem.

De r̄berib⁹ marie. Tuncius xvij.

A R̄berū ognia dispositiōe. duricia. et parvitate q̄ ad v̄gines. De r̄berib⁹ b̄tē v̄rginis dicit Lān. i. Meliora sunt r̄bera tua v̄no r̄e. Ibidē. Dico. res r̄bcū tuor̄ sup v̄nū. recti diligunt te. Querc retro libro. q̄. particla. iii. ca. viij. de diligēda maria. post mediū capituli. Ipi etiā dicit Lān. iii. Duo r̄bera tua sicut duo binnuli r̄e. Hoc iuuenies et possum sup. libro. viij. t. xxij. de pietate et p̄passiōe marie. Ubera v̄rginis possunt dici dilectio dei et primi. q̄b⁹ sensus suos nutribat. Uel r̄bera signat f̄gūtate. māme secunditatē. Itē de māmis m̄ris dicit ei fili⁹ Lān. iiiij. Quā pulcre sunt māme tue soror̄ mea sp̄sla. Puleriora sunt r̄bera tua v̄no r̄e. Dicunt qdā q̄ r̄bera p̄p̄ sunt v̄rginū. et māme sive mamille matronarū. Et beata f̄go ritūq̄ habere dicit. s. r̄bera et māmas. q̄ et f̄go est et mater ē. qdā nulla alia. Dicit ḡ. Quā pulcre sunt māme tue r̄e. Quid ei puleri⁹ in oculis petōris affliet q̄ pictas et misericordia. que signant r̄berib⁹ et māmmis. L Puleriora. Letiā sunt. hec r̄bera. petōrib⁹ q̄ austēritas sceleratatis que signat i. L vino. Uel etiā L vino. l. i. austēritate legis punientes sine misericordia. Uel L vino. id ē. omni iocunditate carnali et tpali. Uel etiā L vino. had l̄am. quia v̄nū letificat carnem. sed r̄bera ista iocundat mēte. Alter. Quā pulcre sunt māme tue. l. i. ēnta reuerētia et honore sunt amplectēde et extollēde. sic d̄r Lu. xi. Beatus venter q̄ te portauit. et r̄bera que suristi.